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MEHIO

burouku peiOHBIE C KapTO(DENbHBIM IIOPE
Kodeiinplii HAMUTOK C MOJIOKOM
xJ1e0 prkaH\[IIeHuY.

PacconpHuk momarHuii co cMeTaHOW Ha MSCHOM OYJTbOHE
I1;10B U3 TOBSIIUHEI

Kommort u3 51610k
XJI€O MIIEHNY.
xJ1e0 pKaH.
SI010KO

05.09.2023
Bbixoa,r OHepreTnyeckas
LlEHHOCTb, KKan

250 260

200 155

60 130
255 115
250 446
200 98
40 69
30 61
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RBT
Typewriter
05.09.2023

RBT
Typewriter
Биточки рыбные с картофельным пюре                                                     250                               260

Кофейный напиток с молоком                                                                    200                               155

хлеб ржан\пшенич.                                                                                       60                                 130



RBT
Typewriter
Рассольник домашний со сметаной на мясном бульоне                               255                              115

Плов из говядины                                                                                              250                              446



Компот из яблок                                                                                                 200                               98

хлеб пшенич.                                                                                                      40                                 69

хлеб ржан.                                                                                                           30                                 61

яблоко                                                                                                                193                                 98


